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Jasna Góra: 37. Pielgrzymka Energetyków, Elektryków i
Elektroników

Z modlitwą o pokój, bezpieczeństwo energetyczne Polski, o potrzebne siły i energię do pracy w
niełatwym dla wszystkich czasie, o bezpieczną pracę zwłaszcza w sektorze dystrybucji na
Jasną Górę przybyli uczestnicy 37. Pielgrzymki Energetyków, Elektryków i Elektroników.

W homilii bp Jan Wątroba, ordynariusz rzeszowski, podkreślił, że codzienność zawodowa
energetyków, elektryków i elektroników, ich praca, wykonywanie powinności, ma wymiar służby
drugiemu człowiekowi i ojczyźnie, służby, która przyczynia się do poczucia bezpieczeństwa
wszystkich Polaków. Wskazując na ich patrona św. Maksymiliana Kolbego zachęcał, by
Ewangelię uczynić źródłem działania w życiu osobistym i zawodowym.

[…]

W pielgrzymce uczestniczyli prezesi i dyrektorzy zakładów, przedstawiciele zarządów i spółek
oraz związkowcy na czele z Jarosławem Grzesikiem, przewodniczącym Krajowego Sekretariatu
Górnictwa i Energetyki NSZZ „Solidarność”. Wraz z czynnymi zawodowo pracownikami branży z
rodzinami przybyli również koledzy emeryci i renciści. W ramach pielgrzymki dotarła też grupa
rowerzystów ze Szczecina.

Pielgrzymki tradycyjnie organizowane są w sobotę i niedzielę po Dniu Energetyka obchodzonego
14 sierpnia, w rocznicę męczeńskiej śmierci św. Maksymiliana Kolbego, patrona energetyków. […].

Organizatorem było Katolickie Stowarzyszenie Energetyków „Nazaret”. Powstało ono z
istniejącego od lat 80. Krajowego Duszpasterstwa Zawodowego. To ruch katolików świeckich
pracujących w zakładach energetycznych, elektrowniach, elektrociepłowniach, pracowników
zaplecza technicznego energetyki i innych firm związanych z tym zawodem i będących
podmiotem ewangelizacji w tym środowisku zawodowym.

Na jednoczący wymiar pielgrzymki wskazał Piotr Szymczak, prezes Stowarzyszenia Elektryków
Polskich.

[…]

Na podstawie: https://www.niedziela.pl/artykul/83708/Jasna-Gora-37-Pielgrzymka-Energetykow

zdjęcia: Leszek Szymański

Katolickie Stowarzyszenia Energetyków „Nazaret”
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